
Dohoda o provedení produkce orchestrem 
DANCE BAND 

  

  

1.   Pořadatel :  ................................................................................................    tel.: ................................... 
  
2.   Název souboru :     DANCE BAND 
     Kontaktní adresa :  Petr Hladík 
                                  Vysoká Libeň 159, 277 38 Mělnické Vtelno  
                                   Tel.: 602 384 468, mail:  hladik.p@worldonline .cz 
  
  
  
3.   Místo konání :  ..........................................................................      sál :  ............................................. 
  

  
     dne :  .........................................................              od - do :  ..................................................... 

  
4.   Dopravu na produkci zajistí :  DANCE BAND 
  
  
5.   Smluvní cena produkce :  ................................................................................. 
  
6.   Soubor si vyhrazuje právo : 

a)  ke vstupu na místo konání produkce nejpozději 1 hodinu před začátkem a 1 hodinu po jejím skončení; 
b)  přerušit, případně ukončit produkci při plném dodržení sjednaného honoráře v případě, jestliže pořadatel 

nezajistí hladký průběh produkce a dojde k jejímu narušení ze strany účastníků pod vlivem alkoholu nebo jiné 
výtržnosti stejně jako v případě nepříznivého počasí nebo trvalého přerušení dodávky elektřiny či značného 
poškození vybavení orchestru účastníky produkce nebo živelnou pohromou; 

c)   na oddělené umístění souboru od diváků, přípojku 220 V, vhodné osvětlení souboru ; 
d)  na stůl uprostřed sálu pro zvukaře 
e)   při delší produkci na poskytnutí večeře nebo diet. 

  
7.   Pořadatel před zahájením produkce dohodne se souborem herní pořádek a upřesní organizační a technické 

podmínky produkce. 
Pořadatel je povinen v případě, dostaví-li se soubor na produkci, která byla bez jeho vědomí zrušena  
(odložena, nepřízeň počasí ), uhradit náklady na dopravu. 

  
8.   Nedostaví-li se soubor na produkci, je povinen uhradit prokazatelné náklady spojené s přípravou akce. 
  
9.   Vyúčtování bude provedeno ihned po skončení produkce, a to hotově proti potvrzení od zástupce souboru. 
  
10.Účastníci smlouvy se zavazují dodržet všechny podmínky uvedené v této smlouvě a jen z velmi 
     vážných důvodů, nejpozději 15 dní před konáním produkce, od smlouvy ustoupit. 
  
  

  
Vysoká Libeň dne  .................................................  . 

  
                                                                                                     
  
  
......................................................................                   ………………………………………………. 
              razítko a podpis pořadatele                                           zástupce orchestru DANCE BAND 


